LES + DU PRODUIT
• Parfait pour l’évacuation des eaux pluviales autour des
terrasses, piscines et allées de jardins.
• Résultat discret et très esthétique.
• Livré monté et prêt à poser (1 caniveau + 2 couvercles).
• Schéma technique de pose gravé sur les couvercles.
• Le système d’emboîtement des couvercles garantit une
pose précise pour un résultat parfait.
• Produit léger.
• Polypropylène 100% recyclable.
CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES
• Caniveau et couvercles en polypropylène.
• Sans pente incorporée.
• Se compose de 1 caniveau et 2 couvercles à fente.
• Dimensions du caniveau : L1 M x 13 cm x H11 cm.
Largeur intérieure 10 cm.
• Dimensions du couvercle à fentes : 50 cm x H6 cm.
Largeur fente : 11 mm.
• Classe de résistance A15 (EN1433) : pour trafic léger.
• Sortie verticale Ø 100 préformée à découper pour le
raccordement à l’évacuation.
• Poids : 2.68 kg / pièce.
CONDITIONNEMENT
PCB : palette de 54 pièces avec ITF14.
Dimensions de la palette :
1.00 x 1.00 x 1.20 M.
IDENTIFICATION PRODUIT
Réf : SCANIV100112F
Prix € HT :
3 396041 020051
Ph
ot
os
 n
on
 c
on
tr
ac
tu
el
le
s
EAN13
Couvercles à fente
avec système
 d’emboîtement à clips
Schéma technique de
pose gravé sur les
couvercles
Sortie Ø 100 préformée
à découper pour le
raccordement au réseau
d’évacuation
Caniveau avec couvercles à fente
L 1M x 130 mm X 110 mm
NORMALISATION
Résistance A15 (EN1433)
Classification concernant le caniveau et les
couvercles à fente.
3-4 mm
100 mm 100 mm
50 mm
60 mm
Scanner ce QR code
pour en savoir plus
FICHE PRODUIT
Caniveau avec
couvercles à fente
 V1 - 27/06/2023
FITT MC SAM 17 Avenue Albert II, l’Albu 98000 MONACO | T. : 00 377 93 101 122
serviceclient@fitt.com | www.fitt.mc